中标通知书

（项目编号：QTF1A250027)

  北京城建勘测设计研究院有限责任公司  ：

缩进 你方于  2025年4月14日   所递交的  首都机场线桥梁病害支座更换工程监测   投标文件已

被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

首都机场线桥梁病害支座更换工程监测  

中标价格 小写： 1398360.48 元    大写： 壹佰叁拾玖万捌仟叁佰陆拾元肆角捌分

中标范围

首都机场线桥梁病害支座更换工程监测，包括轨道监测、桥梁监测、接触轨监测、感应

板监测、波导管监测

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京京城地铁有限公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  07  日